

Keld Sørup og Christian Gjandrup ApS

Algade 14

4230 Skælskør

CVR-nummer 64521314

Årsrapport

1. august 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2017



Keld Sørup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Keld Sørup og Christian Gjandrup ApS
Algade 14
4230 Skælskør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	64521314
Regnskabsperiode:	1. august 2016 - 31. juli 2017

Direktion

Keld Sørup
Carl Christian Gjandrup

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af tøjbutikker i Skælskør og Slagelse. Butikken i Skælskør er afviklet i året. Herudover udlejer selskabet ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser for regnskabsåret 2016/17 et overskud på 115 TDKK mod et overskud sidste år på 186 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.479 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. august - 31. juli		
	Bruttofortjeneste	2.025.406	2.202
1	Personaleomkostninger	-1.737.554	-1.750
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-49.155	-20
	Andre driftsomkostninger	-90.228	-92
	Resultat før finansielle poster	148.469	339
	Finansielle indtægter	48.609	73
	Finansielle omkostninger	-47.526	-174
	Resultat før skat	149.552	239
	Skat af årets resultat	-34.409	-53
	Årets resultat	115.143	186
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	115.143	186
	Resultatdisponering i alt	115.143	186

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. juli		
	Grunde og bygninger	2.276.613	2.311
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15
	Materielle anlægsaktiver	2.276.613	2.326
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100
	Deposita	168.427	164
	Finansielle anlægsaktiver	268.427	264
	Anlægsaktiver i alt	2.545.040	2.589
	Handelsvarer	1.101.422	1.322
	Varebeholdninger	1.101.422	1.322
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.349	32
	Andre tilgodehavender	49.654	51
	Periodeafgrænsningsposter	106.314	104
	Tilgodehavender	177.318	187
	Andre værdipapirer og kapitalandele	329.184	298
	Værdipapirer og kapitalandele	329.184	298
	Likvide beholdninger	3.196.764	3.095
	Omsætningsaktiver i alt	4.804.688	4.901
	Aktiver i alt	7.349.727	7.491

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. juli		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	3.279.014	3.164
2	Egenkapital i alt	3.479.014	3.364
	Hensættelser til udskudt skat	243.036	251
	Hensatte forpligtelser	243.036	251
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.702	431
	Selskabsskat	30.052	22
	Anden gæld	3.282.923	3.423
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.627.677	3.876
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.870.713	4.127
	Passiver i alt	7.349.727	7.491
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.659.079	1.648	
	Pensioner	28.728	28	
	Andre omkostninger til social sikring	24.228	30	
	Øvrige personaleomkostninger	25.519	43	
	Personaleomkostninger i alt	1.737.554	1.750	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	4	4	
2	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	3.164	3.364
	Årets resultat	0	115	115
	Egenkapital ultimo	200	3.279	3.479
3	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			
4	Kontraktlige forpligtelser			
	Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. forretningslokale, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 500 TDKK.			
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Til sikkerhed for mellemværende med leverandører er deponeret likvide beholdninger med regnskabsmæssig værdi på 251 TDKK.			
